ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

INDICAÇÃO N° 19 /2023 	APROVADO

EM flf 11 iJ
Autoria: Renato Leitão dos Santos 	 SESSÃO ORDU&4RIA

Para: Prefeito Mimicipal/SEMOSP

Indica Que seja realizado serviço de Implantação de luz nos postes da Rua Padre Chiquinho setor 06

JUSTIFICATIVA

Venho através dessa, solicitar que seja feito o serviço de implantação de luz nos postes

da Rua Padre Chiquinho setor 06, moradores se encontram com medo, pois os mesmos foram

vítimas de roubos, devido as ruas serem escuras. Assim, certo de sua pronta disponibilidade

reitero meus votos de elevada estima e consideração.

Gabinete do Vereador Renato
Leitão, aos vinte dois dias do mês
de novembro ano de dois mil e
vinte três.

u

- 	Renato Lei 	Santos
Vereador

MatriC 	2063.5
Prefeitura de BurltIS

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02— Cidade de Burftis - Estado de Rondônia.